
UCHWAŁA  Nr 88/256/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 stycznia 2013 r. 
 
w sprawie nabycia nieruchomości 
 

              Na podstawie  art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
w związku z § 1 pkt.1  Uchwały Nr XXIV / 172 /2001  Rady Powiatu w 
Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub  
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko –Mazurskiego z roku 2001,  Nr 17, poz. 200)  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 
§ 1 

Postanawia się nabyć od Państwa Józefa Bernarda Gurzyńskiego i Danieli 
Kupidura na rzecz Powiatu Ostródzkiego nieruchomość oznaczoną w operacie 
ewidencji gruntów i budynków obrębu Nr 10 m. Ostróda jako działka Nr 79/6 o 
pow. 55 m 2 , uregulowaną w księdze wieczystej Nr EL1O/00045283/7, zajętą 
pod drogę powiatową -  ul. Ignacego Paderewskiego w Ostródzie . 

   
§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

1. Włodzimierz Brodiuk  - Starosta.................................................................. 
 
2. Stanisław Brzozowski   - Wicestarosta ........................................................ 

 
3. Irena Jara – Członek Zarządu ...................................................................... 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek Zarządu........................................................... 

       
     5.    Bogdan Głowacz - Członek Zarządu .........................................................       
 


